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BIST-100  Teknik Görünüm 
 
Endekste yükseliş trendi gücünü korurken, teknik göstergelerde pozitif seyir 
sürüyor. Ancak bazı kısa vadeli göstergelerin aşırı alım ( direnç ) seviyelerinde 
yükselmiş  olduğunu görülüyor. 
 
Gün içi hareketlerde 2190 seviyesini ilk direnç  olarak takip edeceğiz.  
Bu direncin kırılması endekste 2230 seviyesine kadar yaşanabilecek 
hareketini beraberinde getirecektir.  

Endekste 2149 seviyesini ise gün içi ilk destek noktası olarak verebiliriz.  
 

 

 

 

Haftanın kalan TEMETTÜ  Ödemeleri  
 

 
 
 
 
Bugünün GENEL KURUL  Toplantıları 
 

 
 
 
 
 Bugün Açıklanacak VERİLER  
 

 
 
 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü

FROTO 24.03.2022 11,7000

KORDS 24.03.2022 0,7402

TATGD 24.03.2022 0,3015

ANHYT 25.03.2022 0,9209

BİST Kodu Genel Kurul 

Tarihi
Saat

ANHYT 23.03.2022 14:00

ARCLK 23.03.2022 10:00

DZGYO 23.03.2022 11:00

GWIND 23.03.2022 10:00

ISGYO 23.03.2022 10:00

RHEAG 23.03.2022 11:00

YKBNK 23.03.2022 14:00

Saat Ülke DönemEkonomik Gösterge
10:00 TC Mart Tüketici Güven Endeksi
10:00 TC 2021 İşsizlik Oranı
10:00 TC 2021 Genç nüfusta işsizlik oranı
17:00 ABD Şubat Yeni Konut Satışları
17:00 ABD Şubat Yeni Konut Satışları(Aylık)

 
Para akışı Hisse’ye yöneldi 

FED yetkilileri, enflasyondaki artışı frenlemek için daha keskin 
faiz oranlarına yönelik piyasa beklentilerini şekillendirmeye yardımcı 
olurken,  sıkılaştırma döngüsünün ekonomide ve işgücü piyasasında bir 
delik / girdap açabileceğine dair korkuları dağıtmayı başaramıyorlar. St. 
Louis Fed Başkanı Bullard dün  Bloomberg TV'ye verdiği demeçte, "Fed'in 
enflasyonu kontrol altında tutmak için agresif bir şekilde hareket etmesi 
gerekiyor."derken,  Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ise;  bu yıl geri 
kalan altı Fed toplantısının "bazılarında"  zaten enflasyon çok yüksek 
dolayısıyla büyük oranda faiz  artışlarına ihtiyaç duyulacağını söyledi. 
Hatırlayalım ; Pazartesi günü de , Fed Başkanı Powell, merkez bankasının 
oranları yükseltmek için "hızla" hareket etmesi gerektiğini ve  3-4 
Mayıs'taki politika toplantısında merkez bankasının faiz oranlarını yarım 
puan artırmasını neyin engelleyebileceği sorulduğunda ise , "Hiçbir şey" 
yanıtını vermişti. Yine bir hatırlatma yapalım Powell bu günde konuşacak. 
 

Vadeli işlem piyasalarında Mayıs ve Haziran aylarında yarım 
puanlık faiz artırımlarına yönelik bir bahisler hızlı şekilde yükseldi. Piyasa  
artık FED’in fon oranının yıl sonuna kadar %2,25-%2,5 aralığına olmasını 
bekliyor.  
 

ABD hisse senetlerine baktığımız da , Nasdaq'taki %2'lik artışın 
öncülüğünde, teknoloji ve diğer büyük büyüme şirketlerinin hisselerinin 
son zamanlardaki kayıplardan toparlanması ve Nike'ın iyimser sonuçlar 
açıklamasının ardından yükselmesiyle yükselişle kapandılar. Daha yüksek 
borçlanma maliyetleri tüketiciler ve birçok işletme için olumsuz olsa da, 
bankaların kar görünümünü artırmaya yardımcı oluyor. 

Asya hisse senetlerine baktığımızda ise ; Tahvilden çıkan 
yatırımcıların büyük teknoloji ve diğer geri kalmış sektörlere yönelmesiyle 
üç haftanın en yüksek seviyelerinde seyrediyorlar. MSCI'nin Japonya 
dışındaki en geniş Asya-Pasifik hisseleri endeksi, Hong Kong, Seul  ve 
Sidney  %0,6 bandında pozitifler.  
 

Fed'in enflasyonu yatıştırmak için daha agresif bir yaklaşım 
benimsemesi , tahvil piyasalarındaki  geri çekilmelerini genişletti ve Abd 
İki yıllık Hazine getirileri Mart ayında 76 baz puan artarken ,  10 yıllık 
getiriler ise  60 baz puan artışla 2019'dan bu yana en yüksek olan 
%2.4154'e yükseldi. Euro 1,1017’den , Brent ham petrol vadeli işlemleri 
%0,5 artışla  116,13$'dan ve  ABD ham petrolü de %0,6 artışla 
107,23$dan işlem görmekte.  
Pozitif Kalın  
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MANŞETTE ÖNE ÇIKANLAR 

 

Kur korumalı mevduat hesaplarıyla ilgili yeni düzenleme Resmi Gazete’de yayımlandı.  Düzenlemeye göre, 
binde iki olan kambiyo gider vergisi, kur korumalı mevduat hesaplarında 0 olarak uygulanacak.Diğer 
taraftan, kur korumalı mevduat hesabındaki tasarruflar, vade sonunda Döviz olarak değerlendirilirse 
vergi alınmayacak. 
 
ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı Jack Sullivan, Biden’ın NATO ve Avrupalı liderlerle Rusya’nın saldırganlığ ına 
karşı 3 temel çabayı görüşeceğini söyleyerek, "İlk olarak, silah ve askeri teçhizat tedarik ederek Ukrayna’nın 
kendisini savunmasına yardım etmek, ikinci olarak müttefiklerimizle beraber Rusya’ya ciddi ve artan 
ekonomik maliyetler yüklemek ve üçüncü olarak, doğu kanadındaki duruşumuzu güçlendirerek NATO, batı 
ittifakı ve müttefiklerimizi Rus saldırganlığının diğer biçimlerine karşı daha dirençli hale getirmek konularına 
odaklandık. Başkan Biden’ın Avrupa ziyareti bu 3 temel maddenin her biri için daha fazla eylemi içerecek" 
dedi. 
 
Kremlin Sözcüsü Dmitriy Peskov, Rusya’nın nükleer silah kullanıp kullanmayacağı ile ilgili soruya Rusya’nın 
varlığına bir tehdit oluşması durumunda başvurabileceklerini söyledi.  
 
ABD ve İngiltere, İngiltere'den çelik ve alüminyum ithalatına uygulanan tarifelerin hafifletilmesi konusunda 
bir anlaşmaya vardılar. ABD Ticaret Bakanlığı tarafından yapılan açıklamaya göre, 1 Haziran'dan itibaren 
yürürlüğe girecek anlaşma ile İngiltere'den yılda 500 bin ton çelik gümrük tarifesi olmadan ithal edilecek. 
Bunun üzerindeki miktarlar ise gümrük tarifelerine konu olacak.  
 
IMF Başkanı Kristalina Georgieva, Ukrayna'daki savaşa rağmen küresel ekonomide büyümenin bu yıl pozitif 
bölgede kalmaya devam edeceğini öngördü. Ancak Georgieva, hali hazırda ekonomileri zayıf olan bir grup 
ülkenin resesyona girebilecekleri uyarısında da bulundu.  
 
Arjantin, 2 milyar dolar borca ilişkin geri ödeme programının tamamlanmasının 30 Haziran'a kadar 
uzatılması konusunda Paris Kulübü ile anlaştı. 
 
Paraguay Merkez Bankası(BCP), üst üste 8'inci toplantısında da faiz oranını artırdı.  Paraguay Merkez Bankası 
tarafından yapılan açıklamaya göre, gösterge faiz oranı yüzde 5,75'ten yüzde 6,25'e yükseltildi 
 
Bloomberg'in küresel tahvil endeksi 2021'deki zirvesinden yüzde 11 düşüş kaydetti. Bu, 1990'dan beri 
tutulan veri setinin en hızlı düşüşü oldu. 
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      ŞİRKET HABERLERİ  

OTTO…İştiraklerinden  OTTO Entertainment Yapım Yatırım A.Ş. , 'DİLEMMA ' filminin satın alınıp pazarlanması 
amacıyla VOG REKLAM ve TANITIM HİZMETLERİ LTD.ŞTİ ile görüşmelere başlamıştır. 

İştiraklerinden  OTTO GİRİŞİM ve TEKNOLOJİ YATIRIM A.Ş., semt pazarlarından adresinize meyve ve sebze siparişi 
verilmesini sağlayan uygulama Pazardan App'in sahibi PAZARDAN ELEKTRONİK TİCARET ve BİLİŞİM HİZMETLERİ 
A.Ş. ile ortaklık görüşmelerine başlamıştır. 

BLCYT…12.10.2021 tarihinde kamuya aydınlatma platformunda duyurmuş olduğu, kumaş boya – apre tesisi üzerine 
yapılan GES Projesi  tamamlanmış ve Tedaş onayı yapılarak proje devreye alınmış. 

Firmanın  kumaş boya – apre tesisinin çatısı üzerindeki GES projesinin kurulu gücü 1.600 kwe olup, yıllık yaklaşık 
olarak 3.000.000 Kws/yıl elektrik üretmesi beklenmekte. 

Tamamlanan GES projesi ile birlikte firmanın  kurulu gücü solo bazda 2.920 kwe ve 5.000.000 kws/ yıl elektrik üretim 
kapasitesine, Konsolide mali tabloya etki eden iştiraklerle birlikte toplam kurulu gücü 6.220 kwe, yıllık elektrik üretim 
kapasitesi ise 11.000.000 kws çıkmıştır. 

Apre- boya tesis çatısı üzerine yapımı tamamlanan projenin devreye alınması ile birlikte firmanın  toplam elektrik 

giderin de %30 luk bir tasarruf sağlaması ve bu tasarrufun konsolide Mali tablolarında  net karlılığına %10 etki 
etmesi beklenmektedir. 

MZHLD…Borsa İstanbul A.Ş. Pay Piyasası Operasyon Direktörlüğü'nün 18.03.2022 tarih ve E-18454353-100.04.02-

7515 sayılı duyurusunda; şirket paylarının , 01.04.2022 tarihinden itibaren Ana Pazar'da işlem göreceği bildirilmişt ir. 

HUBVC…Şirketin ortağı MV Holding A.Ş. tarafından herhangi bir vadeye bağlı olmaksızın, faizsiz olarak, ileride 
sermaye artırımında ortaya çıkacak nakit sermaye koyma borcundan mahsup edilmek ve Şirket faaliyetlerinde 
kullanılmak üzere 1.500.000 TL tutarında sermaye avansı verilmiş olup, aynı kapsamda daha önce verilen 12.000.000 
TL sermaye avansı ile birlikte toplam sermaye avansı tutarı 13.500.000 TL olmuştur 

GEDZA…Bağlı ortaklığı Gediz Plastik Petrol Turizm Taş.San ve Tic.A.Ş.'nin Gediz Organize Sanayi Bölge 
Müdürlüğü'ne Güneş tipi üretim santrali (GES) için yapmış olduğu başvuru kabul edilmiş olup öz tüketim amaçlı 2260 
kw için bağlantı anlaşmasına ilişkin 21.03.2022 tarihli çağrı mektubu bugün itibariyle bağlı o rtaklığımıza ulaşmıştır. 
Yatırıma ilişkin çalışmalar devam etmektedir. 

EMNIS…Konkordato projesi, 22 Haziran 2020 tarihinde Gebze Ticaret Asliye Mahkemesi tarafından tastik edilmişt ir.  
Konkordato projesi kapsamında; konkordato borçları, 1,5 yıl geri ödemesiz, 72 ay eşit taksitlerle ödenmesi suretiyle 
yeniden yapılandırılmış ve bu yapılandırma mahkeme tarafından onaylanmıştır. Konkordato süreci, konkordato 
öncesinden gelen tüm borçların  ödenmesi sonrasında, tamamlanacaktır. Bilgisi kamuoyuyla paylaşılmış t ı. 
Konkordato projesi kapsamında ilk taksit bedeli 22.12.2021 tarihinde, ikinci taksit bedeli 21.01.2022 tarihinde ve 
üçüncü taksit bedeli 22.02.2022 tarihinde ödenmiştir. Bilgisi kamuoyuyla paylaşılmıştı. Dördüncü taksit bedeli 
884.997,86TL ödeme, projeye uygun olarak 22.03.2022 tarihinde yapılmıştır 
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 ŞİRKET HABERLERİ   
 

VKGYO…Şirketin  21.03.2022 tarihi itibarıyla net aktif değer tablosuna göre pay başına net aktif değeri 1,122057 
TL'dir. 21.03.2022 tarihi itibarıyla ortaklık paylarının  BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net aktif 
değerinin 2 katını aşmıştır. 

Şirketin  paylarında gerçekleşen olağandışı fiyat ve miktar hareketlerine etki edecek kamuya açıklanmamış herhangi 
bir özel durum bulunmamaktadır. 

Sermaye Piyasası Kurulunun (III-48.5) sayılı Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliğinin "Bilgi 
verme ve kamuyu aydınlatma" başlıklı 36.maddesinin ikinci fıkrasının "Ortaklık paylarının BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı 
ortalama fiyatının, pay başına net aktif değerinin 2 katını aşması halinde; izleyen iş gününden itibaren bu durum 
ortadan kalkıncaya kadar, ortaklığı sektörel bazda hazırlanan portföy ve net aktif değer tablosunun her iş günü, 
KAP'ta yayımlanması zorunludur." hükmü gereğince, sektörel bazda hazırlanan 21.03.2022 tarihli portföy ve toplam 
değer tablosu pay sahipleri, yatırımcılar ve kamuoyunun bilgisine sunulur. 

 

OYAYO…Şirketin  21.03.2022 tarihi itibariyle net aktif değer tablosuna göre pay başına net aktif değeri 2.209269 
TL dir. 21.03.2022 tarihi itibariyle BİAŞ'ta oluşan 6.20 TL ağırlıklı ortalama fiyatı, pay başına net aktif değerinin 2 
katını aşmıştır. Sermaye Piyasası Kurulunun (III-48.5) sayılı Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar 

Tebliğinin "Bilgi Verme Ve Kamuyu Aydınlatma" başlıklı 36 ıncı maddesinin ikinci fıkrasının "Ortaklık paylarının 
BİAŞ'ta oluşan ağırlıklı ortalama fiyatının, pay başına net aktif değerinin 2 katını aşması halinde; izleyen iş gününden 
itibaren bu durum ortadan kalkıncaya kadar, ortaklığın sektörel bazda hazırlanan portföy ve net aktif değer 
tablosunun her iş günü, KAP'ta yayımlanması zorunludur." hükmü gereği, sektörel bazda hazırlanan 21.03.2022 
tarihli portföy değeri ve toplam değeri tablosu, pay sahipleri , yatırımcılar ve kamuoyunun bilgisine sunulur. 

 

NTGAZ…Şirketin  16.02.2022 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında, Şirketimiz paylarının halka arzı sonrasında 
çıkarılmış sermayemizin 50.000.000 TL den 54.000.000 TL ye artırılması nedeniyle 6362 Sayılı Sermaye Piyasası 
Kanunu'nun 18. maddesinin 7. fıkrası uyarınca, tescil edilmesi gereken Şirketimizin Esas Sözleşmesi nin Şirketin 
Sermayesi ve Payların Türü başlıklı 6. maddesinin tadili tamamlanmış olup 22.03.2022 tarih ve 10542 sayısılı Türkiye 
Ticaret Sicili Gazetesi ninde yayınlanmıştır. 
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      PAY ALIM / SATIM HABERLERİ 
 

SARKY… TURGAY ŞOHOĞLU, 22/03/2022 - 22/03/2022 tarihinde SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 18,27 - 18,30 TL fiyat aralığından 15.000 TL toplam 
nominal tutarlı alış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SARKUYSAN 
ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy hakları %1,27 sınırına 
ulaşmıştır. 
 
GLYHO… MEHMET KUTMAN, 21/03/2022 - 21/03/2022 tarihinde GLOBAL YATIRIM HOLDİNG A.Ş. payları 
ile ilgili olarak 2,39 - 2,39 TL fiyat aralığından 1.000.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte GLOBAL Y ATIRIM HOLDİNG A.Ş. 
sermayesindeki paylarım/oy haklarım 21/03/2022 tarihi itibariy le %29,90 sınırına ulaşmıştır.  
 
APY… 21/03/2022 tarihinde Ata Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. payları ile ilgili olarak 3,91-4,27 fiyat 
aralığından 604000 adet alım işlemi tarafımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte Ata Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı A.Ş. sermayesindeki paylarımız 21/03/2022 tarihi itibariy le %3,05 sınırına ulaşmıştır.  
 
SARKY…   CENAP TAŞKIN, 21/03/2022 - 21/03/2022 tarihinde SARKUYSAN ELEKTROLİTİK BAKIR 
SANAYİ VE TİCARET A.Ş. payları ile ilgili olarak 18,12 - 18,21 TL fiyat aralığından 11.714 TL toplam 
nominal tutarlı alış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte SARKUYSAN 
ELEKTROLİTİK BAKIR SANAYİ VE TİCARET A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 21/03/2022 tarihi 
itibariy le %2,34 sınırına ulaşmıştır. 
 
AVTUR… 21.03.2022 tarihinde AVRASYA PETROL VE TURİSTİK TESİSLER YATIRIMLAR A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 2,29 - 2,36 TL fiyatından 253.134,00 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 0,00 TL toplam 
nominal tutarlı satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AVRASYA PETROL VE 
TURİSTİK TESİSLER YATIRIMLAR A.Ş. sermayesindeki paylarımız 21.03.2022 tarihi itibariyle % 3,23 
olmuştur. 
 
AVTUR… 18.03.2022 tarihinde AVRASYA PETROL VE TURİSTİK TESİSLER YATIRIMLAR A.Ş. payları ile 
ilgili olarak 2,18 - 2,36 TL fiyatından 488.125,00 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ve 289.402,00 TL 
toplam nominal tutarlı satış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AVRASYA PETROL 
VE TURİSTİK TESİSLER YATIRIMLAR A.Ş. sermayesindeki paylarımız 18.03.2022 tarihi itibariy le % 2,66 
olmuştur. 
 
CRFSA… Carrefour Nederland B.V. 21 Mart 2022 tarihinde tarafından 32,5 TL ila 32,96 TL fiyat aralığında 
156.177 TL nominal değerinde hisse satışı gerçekleştirilmiştir. Bu işlemler neticesinde 21 Mart 2022 tarihi 
itibariy le CarrefourSA Carrefour Sabancı Ticaret Merkezi A.Ş. sermayesindeki hissedarlık/oy haklarımız % 
36,81’e düşmüştür. 
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ENKAI… MEHMET SİNAN TARA, 21/03/2022 - 21/03/2022 tarihinde ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. 
payları ile ilgili olarak 15,35 - 15,44 TL fiyat aralığından 150.000 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi 
ve/veya 0 TL toplam nominal tutarlı satış işlemi tarafımca/ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle 
birlikte ENKA İNŞAAT VE SANAYİ A.Ş. sermayesindeki paylarım/oy haklarım 21/03/2022 tarihi itibariy le 
%0,476 sınırına ulaşmıştır. 
 
ECZYT… 22.03.2022 tarihinde EİS Eczacıbaşı İlaç, ECILC  payları ile ilgili  olarak 8,88-8,92  TL fiyat 
aralığından 101.290 TL toplam nominal tutarlı alış işlemi ortaklığımızca gerçekleştirilmiştir. EİS Eczacıbaşı 
İlaç, Sınai ve Finansal Yatırımlar Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesindeki payımız 22.03.2022 tarihi 
itibarıy la %30,62 olmuştur. 
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HALKB, THL… İlgi: 17.03.2022 tarihli özel durum açıklamamız. 
Bankamızın sermayeye ilişkin değişen esas sözleşme maddesi İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü tarafından 
22.03.2022 tarihinde tescil edilmiştir. 
 

OZKGY… Yönetim Kurulu 21.03.2022 tarihli kararı doğrultusunda, Şirketin 1.000.000.000 TL olan kayıtlı 
sermaye tavanının 2.000.000.000 TL'ye çıkarılması ve kayıtlı sermaye tavan izin süresinin 5 yıllık süre için (2022-
2026) geçerli olmasına ilişkin bugün (22.03.2022 tarihinde) Sermaye Piyasası Kurulu 'na başvuru yapılmıştır. 
 

HDFGS… Şirketin 22/03/2022 tarih ve 10 sayılı toplantısında; 
Şirketin kayıtlı sermaye tavanının yapılacak bedelsiz sermaye artırımı nedeniyle aşılacak olması ve önümüzdeki 5 
yıl için ihtiyaç duyulan kayıtlı sermaye tavanının belirlenmesi hususu görüşüldü. Bu çerçevede; 
1.Şirketin kayıtlı sermaye tavanının 2.000.000.000 TL'sına çıkarılmasına, 
2.Esas sözleşmeninn "Sermaye ve Hisse Senetleri" başlıklı 8. maddesinin ekteki şekilde tadil edilmesine, 
3.Gerekli izinlerin alınması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na ve Ticaret Bakanlığı'na başvuruda bulunulmasına 
ve diğer yasal prosedürün yerine getirilmesine, oy birliği ile karar verildi. 
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     VBTS KAPSAMINDA İŞLEM GÖREN PAYLAR  
 

 
 Pay Piyasasında Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi 
Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) 
kapsamında KAPLM.E payları 23/03/2022 tarihli işlemlerden (seans başından) 22/04/2022 
tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir. 
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      KAR PAYI DAĞITIM AÇIKLAMALARI  

 

TTRAK… Net : 20,2364667 TL  

 

 
 

LUKSK….Net….0,298 TL … Nakit kar payı dağıtımına ilişkin ödeme takvimi belirlenmesi 
konusunda yönetim kurulunun yetkilendirilmesi hususlarının Genel Kurul'un onayına sunulması 
kararlaştırılmıştır. 
 

 

ISSEN….Net : 0,0900000 TL … Olağan Genel Kurulun onayına sunulması hususunda oy birliği ile 
karar verilmiştir.  
 

ISYAT… Net : 0,2500000 TL  

 

KORDS … Net : 0,7402491 TL  
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     İLK  5  İŞLEM HACMİ DAĞILIM   
 

 
 

 

VİOP TAKAS DAĞILIM  
 

 

NİSAN VADE ENDEKS KONTRAT   

 

 
 

MART  VADE DOLAR KONTRAT   

 

 
 

Veriler Foreks ’den Alınmıştır 
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     ÖDEME  TARİHİ  BELLİ  OLAN  TEMETTÜLER  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü

FROTO 24.03.2022 11,70

KORDS 24.03.2022 0,74

TATGD 24.03.2022 0,30

ANHYT 25.03.2022 0,92

ARCLK 28.03.2022 2,00

NUHCM 28.03.2022 1,94

OTKAR 28.03.2022 18,75

TTRAK 28.03.2022 20,24

BRISA 29.03.2022 1,83

ISATR 29.03.2022 7,64

ISBTR 29.03.2022 0,54

ISCTR 29.03.2022 0,27

AKBNK 30.03.2022 0,21

AFYON 31.03.2022 0,04

BOBET 31.03.2022 0,13

CIMSA 31.03.2022 1,33

EGEEN 31.03.2022 64,80

SAHOL 01.04.2022 0,68

AKMGY 04.04.2022 2,93

BASGZ 04.04.2022 1,04

JANTS 05.04.2022 0,81

KARTN 05.04.2022 1,64

AYGAZ 06.04.2022 0,45

ESCAR 06.04.2022 0,58

POLHO 06.04.2022 0,02

KLKIM 07.04.2022 0,39

KCHOL 07.04.2022 0,81

DEVA 11.04.2022 0,14

ENJSA 11.04.2022 1,12

ELITE 12.04.2022 0,68

 
 

 

 

Ödeme Tarihi Net 

Temettü
Bedelsiz 

Oranı %
ENKAI 13.04.2022 0,63 7,14

EGSER 18.04.2022 2,03

SELEC 18.04.2022 0,45

ALKA 19.04.2022 1,48

YUNSA 19.04.2022 0,76

AKSA 21.04.2022 1,67

ALKIM 21.04.2022 0,72

SARKY 22.04.2022 0,27 33,33

ALGYO 25.04.2022 1,65

AYEN 25.04.2022 0,10

EKGYO 25.04.2022 0,10

TKFEN 26.04.2022 0,62

ULUFA 26.04.2022 0,02

OSMEN 27.04.2022 0,26

BMSCH 29.04.2022 0,17

DITAS 29.04.2022 0,02

GLCVY 29.04.2022 0,28

TURSG 29.04.2022 0,41

PAGYO 02.05.2022 0,41

TMPOL 11.05.2022 0,17

BLCYT 16.05.2022 0,18 23,46

CEMTS 16.05.2022 0,25

CCOLA 18.05.2022 2,12

AEFES 20.05.2022 1,67

DMSAS 23.05.2022 0,14 34,00

ECILC 24.05.2022 0,26

ISMEN 24.05.2022 1,01

PRKAB 25.05.2022 0,05

ECZYT 26.05.2022 1,37

GENTS 31.05.2022 0,11

OYYAT 31.05.2022 0,96

SISE 31.05.2022 0,37

BFREN 13.06.2022 12,93

ARZUM 14.06.2022 0,42

CUSAN 14.06.2022 0,40

BIMAS 15.06.2022 1,80

ISKPL 30.06.2022 0,04

YKSLN 05.07.2022 0,15

MAVI 16.08.2022 2,18

GWIND 31.08.2022 0,25

LKMNH 28.09.2022 0,35
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BİST Kodu Genel Kurul 

Tarihi
Saat

ANHYT 23.03.2022 14:00

ARCLK 23.03.2022 10:00

DZGYO 23.03.2022 11:00

GWIND 23.03.2022 10:00

ISGYO 23.03.2022 10:00

RHEAG 23.03.2022 11:00

YKBNK 23.03.2022 14:00

ALKA 24.03.2022 14:00

BOBET 24.03.2022 11:00

EGEEN 24.03.2022 13:00

ISMEN 24.03.2022 14:00

NUHCM 24.03.2022 14:00

OZGYO 24.03.2022 08:30

SODSN 24.03.2022 10:00

TKFEN 24.03.2022 14:00

VBTYZ 24.03.2022 14:00

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BİST Kodu Genel Kurul 

Tarihi
Saat

ALCAR 25.03.2022 15:00

ANSGR 25.03.2022 10:00

BEYAZ 25.03.2022 13:30

BRISA 25.03.2022 14:00

DNISI 25.03.2022 14:00

ENKAI 25.03.2022 14:00

FLAP 25.03.2022 15:00

HALKB 25.03.2022 10:00

INVEO 25.03.2022 12:00

ISCTR 25.03.2022 10:00

ISFIN 25.03.2022 10:00

KLNMA 25.03.2022 10:00

KRDMD 25.03.2022 10:00

KRTEK 25.03.2022 10:30

MIATK 25.03.2022 10:30

OSMEN 25.03.2022 11:00

OYYAT 25.03.2022 11:00

TSGYO 25.03.2022 11:00

UMPAS 25.03.2022 11:00

VAKBN 25.03.2022 10:00

PAGYO 26.03.2022 15:00

GEDIK 25.03.2022 10:00
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ÇEKİNCE  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. 
Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 
beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler 
A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım 
satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler,  güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu 
kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 
CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, 
söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER 
HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler 
önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen 
şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen 
şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde 
olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.  
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